
PROTOKÓŁ Nr VII/2012
z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2010-2014

w dniu 26 września 2012 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Ad. pkt 1.
Otwarcie obrad sesji.

Obrady sesji Rady Miejskiej w Pasłęku otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Pasłęku Stanisław Paździor witając wszystkich zebranych.

Ad. pkt 2.
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były  prawomocne,  bowiem na początku sesji  obecnych było 13 radnych. 
Radny Kopański przybył na obrady sesji przy analizie punktu 4. Lista obecności radnych 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 

Ad. pkt 3.
Wybór sekretarza obrad.

Do  pełnienia  funkcji  sekretarza  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Stanisław 
Paździor zaproponował  radną Janinę Rapacką,  która wyraziła  zgodę.  Innych kandydatur 
radni nie zgłosili.

W  głosowaniu  za  kandydaturą  radnej  Janiny  Rapackiej  do  pełnienia  funkcji 
sekretarza obrad było 12 radnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

Ad. pkt 4.
Przyjęcie porządku obrad.

Radni nie zgłosili zmian do proponowanego porządku obrad.

W drodze głosowania 14  radnych „za” przyjęto proponowany porządek sesji.
Porządek sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 5.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2012 budżetu Gminy Pasłęk. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 12 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwalonego na 
rok 2012 budżetu Gminy Pasłęk. 
Uchwała  Nr  VII/67/12  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  26  września  2012  w sprawie 
zmiany  uchwalonego  na  rok  2012  budżetu  Gminy  Pasłęk  stanowi  załącznik  nr  3  do 
niniejszego protokołu. 
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Ad pkt 6.
Podjęcie uchwały w sprawie nabycia na rzecz Miasta i Gminy Pasłęk nieruchomości 
położonej  w  Pasłęku  przy  ulicy  Ostry  Róg  stanowiącej  własność  Pana  Andrzeja 
Stańczyka. 
Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze głosowania 14 „za” podjęto uchwałę w sprawie nabycia na rzecz Miasta i Gminy 
Pasłęk nieruchomości położonej w Pasłęku przy ulicy Ostry Róg stanowiącej własność Pana 
Andrzeja Stańczyka. 

Uchwała Nr VII/68/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 
nabycia na rzecz Miasta i  Gminy Pasłęk nieruchomości położonej w Pasłęku przy ulicy 
Ostry  Róg  stanowiącej  własność  Pana  Andrzeja  Stańczyka  stanowi  załącznik  nr  4  do 
niniejszego protokołu. 

Ad pkt 7.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zgłoszenia  sołectw  do  Programu  Odnowy  Wsi 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze głosowania 14 „za” podjęto uchwałę w sprawie zgłoszenia sołectw do Programu 
Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
Uchwała Nr VII/69/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 
zgłoszenia sołectw do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt 8.
Zamknięcie obrad sesji.  
Przewodniczący zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 15.00 do 15.05.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor

Sekretarz obrad:
Janina Rapacka

Protokołowała:
A. Młynarczyk
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